Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
 г. Пермь                                                                                                                                27.05.2015
Присутствуют:
	Заместители председателя:
Лежнева О.П.
	- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.
	- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Сазонова Т.В.
	- заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территорий управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми

	Филиппов А.Е.
	- депутат Пермской городской Думы

	Южакова И.А.
	- главный специалист отдела торговли и услуг управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

На день подведения итогов аукциона по продаже права на заключение договора
на размещение нестационарного торгового объекта
1) по лоту № 1 (И-АП-22, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Баумана, 7 / Ж-1 / И, начальная цена 20 961,25 руб.), по лоту № 2 (И-АП-24, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Комбайнеров, 30/Ц-2/И, начальная цена 18 563,77 руб.), по лоту № 3  (И-АП-28, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Нефтяников, 16/Ж-1/И, начальная цена
20 221,19 руб.), по лоту № 4 (И-АП-30, автоприцеп (продовольственные товары),
ул. Нефтяников, 62 / Ж-1 / И, начальная цена 18 132,67  руб.), по лоту № 5 (И-АП-34, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Сивкова, 19 / Ж-1 / И, начальная цена
17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки.
Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лотам №№ 1-5 несостоявшимся.

2) по лоту № 6  (И-АП-35, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Снайперов, 8 / Ж-1 / И, начальная цена 21 987,84 руб.) зарегистрированы 2 заявки от следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение

о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Бурцева Татьяна Михайловна
	Допущена
	Признана
	нет
	22 100,00

	2
	ИП Сажин Захар Сергеевич
	Допущен
	Признан
	нет
	25 700,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 6:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Сажин Захар Сергеевич
	25 700,00

	Второй участник
	ИП Бурцева Татьяна Михайловна
	22 100,00

3) по лоту № 7 (И-АП-36, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Танкистов, 68 / Ж-1 / И, начальная цена 17 555,41 руб.), по лоту № 8  (И-АП-38, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Экскаваторная, 51 / Ж-4 / И, начальная цена 17 247,71 руб.), по лоту № 9
(И-АП-39, автоприцеп (продовольственные товары), ш.Космонавтов, 166 / Ж-4 / И, начальная цена 17 247,71 руб.), по лоту № 10  (И-Л-1, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки)), ул. Космонавта Леонова, 19 / Ц-2 / И, начальная цена
11 684,69 руб.), по лоту № 11  (И-ПЛ-1, палатка (непродовольственные товары),
перекр-к ул. Карпинского - пр-кт Декабристов (нечет.) / Ж-1 / И, начальная цена 12 964,00 руб.), по лоту № 12  (И-ПЛ-13, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)),
ул. Геологов, 8 / Ж-1 / И, начальная цена 8 731,22 руб.),  по лоту № 13  (И-ПЛ-14, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Карпинского, 96 / Ж-1 / И, начальная цена 11 994,51 руб.), по лоту № 14  (И-ПЛ-15, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Космонавта Беляева, 49а / Ж-1 / И, начальная цена 10 287,45 руб.), по лоту № 15  (И-ПЛ-16, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Космонавта Леонова, 13 / Ж-1 / И, начальная цена 11 684,69 руб.),
по лоту № 16  (С-АП-15, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Глеба Успенского, 22
/ Ж-1 / С, начальная цена 21 872,56 руб.),  по лоту № 17  (С-АП-22, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Краснополянская, 6 / Ц-2 / С, начальная цена 15 129,80 руб.), по лоту № 18  (С-АП-27, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Лодыгина, 22 / Ж-1 / С, начальная цена 12 793,21 руб.), по лоту № 19  (С-АП-28, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Лодыгина, 37 / Ж-1 / С, начальная цена 17 247,71 руб.), по лоту № 20  (С-АП-30, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Льва Шатрова, 35 / Ж-1 / С, начальная цена
17 247,71 руб.), по лоту № 21  (С-АП-33, автоприцеп (продовольственные товары),
ул. Никулина, 10 / ЦС-1 / С, начальная цена 15 659,54 руб.), по лоту № 22  (С-АП-38, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Уфимская, 12 / Ж-1 / С, начальная цена
14 416,85 руб.), по лоту № 23  (С-АП-42, автоприцеп (продовольственные товары),
ул. Яблочкова, 17 / Ц-2 / С, начальная цена 12 828,79 руб.), по лоту № 24  (С-Л-1, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки)), пр-кт Комсомольский, 49 / Ц-1 / С, начальная цена 16 028,22 руб.), по лоту № 25  (С-Л-3, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки)), пр-кт Комсомольский, 58 / Ц-1 / С, начальная цена 15 804,23 руб.), по лоту № 26  (С-Л-4, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки)), пр-кт Комсомольский, 60 / Ц-1 / С, начальная цена 15 804,23 руб.), по лоту № 27  (С-Л-6, лоток (продовольственные товары (мороженое, прохладительные напитки)), ул. Белинского, 44 / Ц-1 / С, начальная цена 15 480,22 руб.), по лоту № 28  (С-ПЛ-3, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Братская, 10 / Ж-1 / С, начальная цена 10 603,20 руб.), по лоту № 29  (С-ПЛ-4, палатка (непродовольственные товары), ул. Братская, 123 / Ж-4 / С, начальная цена 10 348,63 руб.)

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лотам №№ 7-29 несостоявшимся.

4) по лоту № 30  (С-ПЛ-6, палатка (продовольственные товары (плодоовощная продукция)), ул. Куйбышева, 47 / Ц-1 / С, начальная цена 13 897,28 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущена
	Признана
	нет
	27 500,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 30 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 30 только одного претендента – ИП Мусаеву Зульфию Халяфетдиновну. Цена предложения ИП Мусаевой Зульфии Халяфетдиновны – 27 500,00 руб.

5) по лоту № 31  (С-ПЛ-9, палатка (прием стеклопосуды), ул. Самаркандская, 96 / Ц-2 / С, начальная цена 12 268,14 руб.) не подано ни одной заявки.
Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 31 несостоявшимся.

Заместитель председателя:                                                                                            О.П. Лежнева
Секретарь:

        Н.Г. Берлин
PAGE
2